



## هشدار امام جمعه تبریز برای تعرض به کشتی‌های ایرانی؛ کشتی‌های آمریکا و انگلیس در خلیج فارس بی‌امنیت می‌شود

امام جمعه تبریز با اشاره به ارسال کمک‌های ایران به مردم غزه گفت: اگر تعرضی به کشتی‌های ایرانی توسط آمریکا یا انگلیس صورت گیرد، کشتی‌های این دو کشور در منطقه خلیج فارس و دریای عمان امنیتی نخواهند داشت...

امام جمعه تبریز با اشاره به ارسال کمک‌های ایران به مردم غزه گفت: اگر تعرضی به کشتی‌های ایرانی توسط آمریکا یا انگلیس صورت گیرد، کشتی‌های این دو کشور در منطقه خلیج فارس و دریای عمان امنیتی نخواهند داشت.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر در مصلاهی امام خمینی به حمله اسرائیل به کاروان کشتی آزادی اشاره کرد و افزود: پس از این حمله وحشیانه دهها کشتی به سوی غزه در حرکت است و اسرائیل تحت فشارهای جهانی از برخی فشارها کاسته است.

وی تصریح کرد: با این وجود جنایات رژیم صهیونیستی بر مردم مظلوم غزه ادامه دارد و حمایت رژیم صهیونیستی موجب نفرت بیشتر جهانیان از آمریکا شده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: انتفاضه فلسطین دیگر متعلق به مردم این کشور نیست بلکه انتفاضه به یک موضوع بین‌المللی تبدیل شده است.

وی ادامه داد: در حال حاضر ملت‌های جهان وارد صحنه رویارویی با رژیم صهیونیستی شده است و با تلاش‌های آزادیخواهان جهان، اسرائیل بزودی به زانو درمی‌آید.

خطیب جمعه تبریز به ارسال کمک‌های ایران به مردم غزه اشاره کرد و اظهار داشت: کمک‌های مردمی از بندرعباس عازم منطقه شده‌اند و اگر تعرضی به کشتی‌های ایرانی توسط آمریکا و یا انگلیس صورت گیرد، کشتی‌های این دو کشور در منطقه خلیج فارس و دریای عمان امنیتی نخواهند داشت.

آیت‌الله شبستری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به بحران‌های اخیر قومیتی در کشور قرقیزستان تصریح کرد: در این کشور شرایط بحرانی حاکم است و اخیراً اوضاع از کنترل دولت جدید خارج شده است.

وی افزود: پایگاه نظامی آمریکا نیز در این کشور حاکم است و رد پای دخالت بیگانگان در تحولات و اتفاقات داخلی این کشور مشاهده می‌شود.

امام جمعه تبریز همچنین به صدور قطعنامه ضد ایرانی در شورای امنیت اشاره کرد و افزود: اهداف غرب و آمریکا از صدور قطعنامه ضد ایرانی که توقف غنی‌سازی اورانیوم است حاصل نمی‌شود.

آیت‌الله شبستری گفت: این قطعنامه با اجماع مورد تصویب قرار نگرفت و محدودیت‌های کمتری نسبت به قطعنامه‌های قبلی ایجاد می‌کند و به هیچ‌وجه عامل بازدارنده‌ای برای جمهوری اسلامی برای غنی‌سازی نیست.

وی افزود: صدور قطعنامه بر ضد فعالیت‌های صلح‌آمیز جمهوری اسلامی ایران در برابر سکوت شورای امنیت در حمله به کشتی آزادی نشانگر ماهیت پوچ شورای امنیت و دستاویز بودن آن در دست چند کشور محدود است.